
UCHWAŁA NR XIX/592/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji I. S. 2050 bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję I. S. 2050 z dnia 17 kwietnia 2021 r. z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

Id: 306C3735-F84E-4115-B84E-65016254CD14. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XIX/592/2021 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 23 września 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 19 kwietnia 2021 r. za pomocą środków komunikacji elektronicznej do Rady Miejskiej w Elblągu 
wpłynęła petycja z dnia 17 kwietnia 2021 r. złożona przez I. S. 2050 dotycząca zmian zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Elbląg. 

W dniu 14 maja 2021 r. Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach wezwał podmiot składający do uzupełnienia i wyjaśnienia treści petycji przez 
jednoznaczne wskazanie podmiotu wnoszącego z uwagi na fakt, że w przesłanym dokumencie w nagłówku 
petycji wskazano I. S. 2050, natomiast w dalszej części pisma jako podmiot zwracający się z petycją oznaczono 
S.P. 2050. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, 
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot 
wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać 
miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów. 

Z uwagi na fakt, że w ustawowym terminie podmiot wnoszący nie uzupełnił petycji na podstawie 
art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach należało rozstrzygnąć jak w uchwale. 

  

   
Przewodniczący Komisji 
skarg, wniosków i petycji 

 
 

Marek Osik 

Id: 306C3735-F84E-4115-B84E-65016254CD14. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2



